
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Κρυονέρι  16/2/2024 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                        Αριθ. Πρωτ: 4135  
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ                     
ΔΗΜ.ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ        
Ταχυδρ. Δ/νση: Πλατεία Μικράς Ασίας 49       
ΤΚ:    14568                                                                                      
Τηλέφωνο: 210-8161693        
mail: d.k.kryoneriou@dionysos.gr      
                                                                                                             
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΘΕΜΑ: «ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ    
      ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΙΟΝΥΣΟΥ» 

 
Η Πρόεδρος της Δημ.Κοινότητας Κρυονερίου Δήμου Διονύσου 
 
 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του  άρθρου 79 του Ν. 3852/2010 
2. Την παρ. 2 άρθρο 79 Ν. 3852/10, όπως αντικαταστάθηκε από την παρ.3 το άρθρο 80 του Ν.       

4555/18, όπου αναφέρεται ότι: «Όταν ο πρόεδρος απουσιάζει ή κωλύεται, τα καθήκοντά του ασκεί 
μέλος του συμβουλίου της κοινότητας, που ορίζεται από αυτόν, ως αναπληρωτής του.» 

3. Τις ανάγκες για την εύρυθμη λειτουργία του συλλογικού οργάνου, 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

1. Ορίζει ως Αναπληρωτή της το μέλος του Συμβουλίου της Κοινότητας Κρυονερίου κα Μαρία Ρίζου σε 
περίπτωση απουσίας ή κωλύματος. 
2. Η παρούσα Απόφαση να αναρτηθεί κατά το πλήρες περιεχόμενό της στο Δημαρχείο, στην έδρα της 
Κοινότητας, στο Πρόγραμμα Διαύγεια και στην ιστοσελίδα του Δήμου Διονύσου (ΥΠ.ΕΣ. εγκ. 
88/59846/21.8.2019) 
 
 
                                         Η Πρόεδρος   
                                                                                                      Κοινότητας Κρυονερίου 
         Δήμου Διονύσου 
 
 

                                                                            ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
 
 
 

Κοινοποίηση: 
1.Γραφείο Δημάρχου 
2.Γραφείο Προέδρου Δ.Σ. 
3.Προϊσταμένη Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών 
   Δήμου Διονύσου 
                                                                                                              

ΑΔΑ: 992ΟΩ93-ΑΓ1


		2024-02-19T11:24:39+0200
	Athens




